業務提携契約締結のお知らせ

2021年 11月 12日、当社は、JA宮崎中央の子会社であります有限会社ジェイエイファームみや

ざき中央、株式会社山口園芸と業務提携契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

   １．業務提携の目的

育苗事業を取り巻く環境の中、自然災害による甚大な被害が発生した場合、迅速な復旧活動

を行うために可能な限り協力すること、また、技術・ノウハウ等情報提供を積極的に行うこと

での技術開発・生産性の向上により、園芸種苗の安定供給体制を構築することを目的としてお

ります。

当社は、今後も産地を守る観点からも連携協力しながら、育苗技術の向上、生産者ニーズの

対応に努めてまいります。

２．有限会社ジェイエイファームみやざき中央 様 概要

設 立 平成 18年 2月 1日

所在地 宮崎県宮崎市大字田吉 5263番 1

出資金 1億 990万円（JA宮崎中央 100%）

代 表 栗原 俊朗（JA宮崎中央代表理事）

従業員 98名(JA出向社員 5名、他 93名)

主な事業 育苗事業、農業経営事業、新規就農研修事業、他

３．株式会社山口園芸 様 概要

設 立 平成 8年 2月 1日

所在地 愛媛県宇和島市津島町山財 4925

資本金 2,500万円

代 表 栗本 浩

従業員 85名

主な事業 野菜苗生産販売、青果物生産販売、育苗培土製造販売

以上

本件に関するお問合せ先：

ベルグアース株式会社 総務部 TEL：0895-20-8231（日曜日除く 8：00～17：00）

〒798-3361 愛媛県宇和島市津島町北灘甲 88番地 1  http://www.bergearth.co.jp

2021年 11月 12日